
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 74/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca  2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Sławomira Moździocha (IA PAN) na recenzenta 

rozprawy doktorskiej mgr. Kamila Rabiegi pt.: „Grzywny siekieropodobne jako 

fenomen społeczno-kulturowy w okresie wpływów rzymskich i we wczesnym 

średniowieczu” 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 

stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 

przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym  oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora (Dz. U. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) 

oraz § 36 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

Senat wyznacza na recenzenta prof. dr hab. Sławomira Moździocha (IA PAN) na recenzenta 

rozprawy doktorskiej mgr. Kamila Rabiegi pt.: „Grzywny siekieropodobne jako fenomen 

społeczno-kulturowy w okresie wpływów rzymskich i we wczesnym średniowieczu”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       
 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


